
XX XX

BUCHUNGS- 
ERÖFFNUNGS-

PREIS 

FRÜHBUCHER-
PREIS 180 

FRÜHBUCHER-
PREIS 90 

VORTEILS- 
PREIS  

BASISPREIS 

Rabatt 25 % 20 % 15 % 10 %

März
25.03.– 29.03. Mo - Fr 439,– 468,– 498,– 527,– 585,– 

Apri l
08.04.– 12.04. Mo - Fr 477,– 508,– 540,– 572,– 635,– 
15.04.– 19.04. Mo - Fr 477,– 508,– 540,– 572,– 635,– 
22.04.– 26.04. Mo - Fr 477,– 508,– 540,– 572,– 635,– 
29.04.– 03.05. Mo - Fr 507,– 540,– 574,– 608,– 675,– 

Mai
05.05.– 09.05. So - Do 507,– 540,– 574,– 608,– 675,– 
13.05.– 17.05. Mo - Fr 507,– 540,– 574,– 608,– 675,– 
20.05.– 24.05. Mo - Fr 507,– 540,– 574,– 608,– 675,– 
27.05.– 31.05.A Mo - Fr 507,– 540,– 574,– 608,– 675,– 

Jun i
03.06.– 07.06. Mo - Fr 507,– 540,– 574,– 608,– 675,– 
10.06.– 14.06. Mo - Fr 507,– 540,– 574,– 608,– 675,– 
17.06.– 21.06. Mo - Fr 507,– 540,– 574,– 608,– 675,– 
24.06.– 28.06. Mo - Fr 507,– 540,– 574,– 608,– 675,– 

Ab-Preise in Euro p. P. im Standard-Doppelzimmer

BUCHUNGS- 
ERÖFFNUNGS-

PREIS 

FRÜHBUCHER-
PREIS 180 

FRÜHBUCHER-
PREIS 90 

VORTEILS- 
PREIS  

BASISPREIS 

Rabatt 25 % 20 % 15 % 10 %

Au gu s t
12.08.– 16.08. Mo - Fr 507,– 540,– 574,– 608,– 675,– 
19.08.– 23.08. Mo - Fr 507,– 540,– 574,– 608,– 675,– 
26.08.– 30.08. Mo - Fr 507,– 540,– 574,– 608,– 675,– 

Sep t e m b e r
02.09.– 06.09. Mo - Fr 507,– 540,– 574,– 608,– 675,– 
09.09.– 13.09. Mo - Fr 507,– 540,– 574,– 608,– 675,– 
16.09.– 20.09. Mo - Fr 507,– 540,– 574,– 608,– 675,– 
23.09.– 27.09. Mo - Fr 507,– 540,– 574,– 608,– 675,– 
30.09.– 04.10. Mo - Fr 507,– 540,– 574,– 608,– 675,– 

Ok t o b e r
07.10.– 11.10. Mo - Fr 507,– 540,– 574,– 608,– 675,– 
14.10.– 18.10. Mo - Fr 477,– 508,– 540,– 572,– 635,– 
21.10.– 25.10. Mo - Fr 477,– 508,– 540,– 572,– 635,– 

5-Ta g e Spa ss
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A Resort Moseltal: Aufenthalt vom 26.- 30.05.2024 (So - Do)

Lü n e b u r g e r

Ausgebucht

Ausgebucht



XX XX

  Bitte beachten Sie unsere Hinweise auf der nächsten Seite.

BUCHUNGS- 
ERÖFFNUNGS-

PREIS 

FRÜHBUCHER-
PREIS 180 

FRÜHBUCHER-
PREIS 90 

VORTEILS- 
PREIS  

BASISPREIS 

Rabatt 25 % 20 % 15 % 10 %

März
24.03.– 29.03. So - Fr 514,– 548,– 583,– 617,– 685,– 

28.03.– 02.04.1,2 Do - Di 619,– 660,– 702,– 743,– 825,– 

Apri l
07.04.– 12.04. So - Fr 555,– 592,– 629,– 666,– 739,– 

14.04. – 19.04. So - Fr 555,– 592,– 629,– 666,– 739,– 

21.04.– 26.04. So - Fr 555,– 592,– 629,– 666,– 739,– 

28.04.– 03.05. So - Fr 597,– 636,– 676,– 716,– 795,– 

Mai
12.05.– 17.05. So - Fr 597,– 636,– 676,– 716,– 795,– 

19.05.– 24.05. So - Fr 597,– 636,– 676,– 716,– 795,– 

26.05.– 31.05. So - Fr 597,– 636,– 676,– 716,– 795,– 

Jun i
02.06.– 07.06. So - Fr 597,– 636,– 676,– 716,– 795,– 

09.06.– 14.06. So - Fr 597,– 636,– 676,– 716,– 795,– 

16.06.– 21.06. So - Fr 597,– 636,– 676,– 716,– 795,– 

23.06.– 28.06. So - Fr 597,– 636,– 676,– 716,– 795,– 

Ausgebucht

BUCHUNGS- 
ERÖFFNUNGS-

PREIS 

FRÜHBUCHER-
PREIS 180 

FRÜHBUCHER-
PREIS 90 

VORTEILS- 
PREIS  

BASISPREIS 

Rabatt 25 % 20 % 15 % 10 %

Au gu s t
11.08.– 16.08. So - Fr 597,– 636,– 676,– 716,– 795,– 

18.08.– 23.08. So - Fr 597,– 636,– 676,– 716,– 795,– 

25.08.– 30.08. So - Fr 597,– 636,– 676,– 716,– 795,– 

Sep t e m b e r
01.09.– 06.09. So - Fr 597,– 636,– 676,– 716,– 795,– 

08.09.– 13.09. So - Fr 597,– 636,– 676,– 716,– 795,– 

15.09.– 20.09. So - Fr 597,– 636,– 676,– 716,– 795,– 

22.09.– 27.09. So - Fr 597,– 636,– 676,– 716,– 795,– 

29.09.– 04.10. So - Fr 597,– 636,– 676,– 716,– 795,– 

Ok t o b e r
06.10.– 11.10. So - Fr 597,– 636,– 676,– 716,– 795,– 

13.10.– 18.10. So - Fr 555,– 592,– 629,– 666,– 739,– 

20.10.– 25.10. So - Fr 555,– 592,– 629,– 666,– 739,– 

Ab-Preise in Euro p. P. im Standard-Doppelzimmer

6-Ta g e Spa ss
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Ferien

He i d e

Stand: 11.03.2024

Ausgebucht



XX XX

Die Anreise erfolgt ab 17: 00 Uhr. 

Alle Preise ggf. zzgl. Adressgebühr 10,– EUR p. P.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Buchungseröffnungs- und Frühbucherpreise sind nur in begrenzten  
Kontingenten verfügbar und nicht mit anderen Angeboten oder Aktionen kombinierbar.

Gästebeitrag der Ortsgemeinde Leiwen (Resort Moseltal) in Höhe von 0,30 EUR pro Person und Übernachtung  
nicht enthalten. 

1  An diesen Terminen gibt es ein separates Kinder-Entertainment für unterschiedliche Altersstufen.
2 Ostern · 3 3 Übernachtungen · 4 7 Übernachtungen

*** Preise gelten pro Person und Übernachtung.

Ab-Preise in Euro p. P. im Standard-Doppelzimmer

Fam i l i e n s p a ss

34

BUCHUNGS- 
ERÖFFNUNGS-

PREIS 
 

FRÜHBUCHER-
PREIS 180

FRÜHBUCHER-
PREIS 90  

VORTEILS- 
PREIS 

 

BASISPREIS 

RABATT 25 % 20 % 15 % 10 %

März
29.03.– 05.04.1, 2 Fr - Fr 765,– 816,– 867,– 918,– 1.019,– 

Jul i
14.07.– 21.07.1 So - So 765,– 816,– 867,– 918,– 1.019,– 
21.07.– 28.07.1 So - So 765,– 816,– 867,– 918,– 1.019,– 
28.07.– 04.08.1 So - So 765,– 816,– 867,– 918,– 1.019,– 

Au gu s t
04.08.– 11.08.1 So - So 765,– 816,– 867,– 918,– 1.019,– 

Kinderfestpreise 3-6 Jahre 7-15 Jahre
4 Übernachtungen 115,– EUR 295,– EUR
5 Übernachtungen 129,– EUR 339,– EUR
7 Übernachtungen 159,– EUR 419,– EUR
Weihnachten 159,– EUR 419,– EUR
Silvester 159,– EUR 419,– EUR
Weihnachten & Silvester 299,– EUR 775,– EUR

Einzelzimmerzuschlag
4 Übernachtungen 
5 Übernachtungen 
7 Übernachtungen 
Weihnachten 
Silvester 
Weihnachten & Silvester

  80,– EUR 
  100,– EUR 
  140,– EUR 
  140,– EUR 

90,– EUR 
200,– EUR

K
in

de
r 

bi
s 

2
 J

ah
re

 f
re

i.

Ferien

Ferien

Ferien

Ferien

Ferien

Kategoriezuschlag***
Doppelzimmer Komfort          10,00 EUR 
Heide Studio I Mosel Studio 
Komfort                                      10,00 EUR 
Heide Studio Superior          17,50 EUR  
Apartment                         20,00 EUR 
Heide Suite I Mosel Suite      35,00 EUR 
Heide I Mosel Wellness Suite  45,00 EUR

Lü n e b u r g e r



XX XX

Ab-Preise in Euro p. P. im Standard-Doppelzimmer

Fe i e r t a g e

35

BUCHUNGS- 
ERÖFFNUNGS-

PREIS 

FRÜHBUCHER-
PREIS 180 

 

FRÜHBUCHER-
PREIS 90

  

VORTEILS- 
PREIS

  

BASISPREIS 

RABATT 25 % 20 % 15 % 10 %

Deze m b e r
30.12.–  02.01.3 Mo - Do 593,– 632,– 672,– 711,– 790,– 

BUCHUNGS- 
ERÖFFNUNGS-

PREIS 

FRÜHBUCHER-
PREIS 180 

 

FRÜHBUCHER-
PREIS 90

  

VORTEILS- 
PREIS

  

BASISPREIS 

RABATT 25 % 20 % 15 % 10 %

Deze m b e r
22.12.– 29.12.1,4 So - So 772,– 823,– 875,– 926,– 1.029,– 
23.12.– 28.12.1 Mo - Sa 619,– 660,– 702,– 743,– 825,– 

BUCHUNGS- 
ERÖFFNUNGS-

PREIS 

FRÜHBUCHER-
PREIS 180 

 

FRÜHBUCHER-
PREIS 90

  

VORTEILS- 
PREIS

  

BASISPREIS 

RABATT 25 % 20 % 15 % 10 %

Deze m b e r
23.12.–  02.01. Mo - Do 1.184,– 1263,– 1.342,– 1.421,– 1.579,– 

Ferien

Ferien

Ferien

Silvester

Weihnachten  
& Silvester

Weihnachten

He i d e

Stand: 11.03.2024



XX XX

BUCHUNGS- 
ERÖFFNUNGS-

PREIS 

FRÜHBUCHER-
PREIS 180 

FRÜHBUCHER-
PREIS 90 

VORTEILS- 
PREIS  

BASISPREIS 

Rabatt 25 % 20 % 15 % 10 %

März
25.03.– 29.03. Mo - Fr 439,– 468,– 498,– 527,– 585,– 

Apri l
08.04.– 12.04. Mo - Fr 477,– 508,– 540,– 572,– 635,– 
15.04.– 19.04. Mo - Fr 477,– 508,– 540,– 572,– 635,– 
22.04.– 26.04. Mo - Fr 477,– 508,– 540,– 572,– 635,– 
29.04.– 03.05. Mo - Fr 507,– 540,– 574,– 608,– 675,– 

Mai
05.05.– 09.05. So - Do 507,– 540,– 574,– 608,– 675,– 
13.05.– 17.05. Mo - Fr 507,– 540,– 574,– 608,– 675,– 
20.05.– 24.05. Mo - Fr 507,– 540,– 574,– 608,– 675,– 
27.05.– 31.05.A Mo - Fr 507,– 540,– 574,– 608,– 675,– 

Jun i
03.06.– 07.06. Mo - Fr 507,– 540,– 574,– 608,– 675,– 
10.06.– 14.06. Mo - Fr 507,– 540,– 574,– 608,– 675,– 
17.06.– 21.06. Mo - Fr 507,– 540,– 574,– 608,– 675,– 
24.06.– 28.06. Mo - Fr 507,– 540,– 574,– 608,– 675,– 

BUCHUNGS- 
ERÖFFNUNGS-

PREIS 

FRÜHBUCHER-
PREIS 180 

FRÜHBUCHER-
PREIS 90 

VORTEILS- 
PREIS  

BASISPREIS 

Rabatt 25 % 20 % 15 % 10 %

Jul i
01.07.– 05.07. Mo - Fr 507,– 540,– 574,– 608,– 675,– 

Au gu s t
19.08.– 23.08. Mo - Fr 507,– 540,– 574,– 608,– 675,– 
26.08.– 30.08. Mo - Fr 507,– 540,– 574,– 608,– 675,– 

Sep t e m b e r
02.09.– 06.09. Mo - Fr 507,– 540,– 574,– 608,– 675,– 
09.09.– 13.09. Mo - Fr 507,– 540,– 574,– 608,– 675,– 
16.09.– 20.09. Mo - Fr 507,– 540,– 574,– 608,– 675,– 
23.09.– 27.09. Mo - Fr 507,– 540,– 574,– 608,– 675,– 
30.09.– 04.10. Mo - Fr 507,– 540,– 574,– 608,– 675,– 

Ok t o b e r
07.10.– 11.10. Mo - Fr 507,– 540,– 574,– 608,– 675,– 
14.10.– 18.10. Mo - Fr 477,– 508,– 540,– 572,– 635,– 
21.10.– 25.10. Mo - Fr 477,– 508,– 540,– 572,– 635,– 
28.10.– 01.11. Mo - Fr 439,– 468,– 498,– 527,– 585,– 
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A Resort Moseltal: Aufenthalt vom 26.- 30.05.2024 (So - Do)

Ab-Preise in Euro p. P. im Standard-Doppelzimmer

5-Ta g e Spa ss Mo s e l

Ausgebucht

Ausgebucht



XX XX

  Bitte beachten Sie unsere Hinweise auf der nächsten Seite.

BUCHUNGS- 
ERÖFFNUNGS-

PREIS 

FRÜHBUCHER-
PREIS 180 

FRÜHBUCHER-
PREIS 90 

VORTEILS- 
PREIS  

BASISPREIS 

Rabatt 25 % 20 % 15 % 10 %

März
24.03.– 29.03. So - Fr 514,– 548,– 583,– 617,– 685,– 

28.03.– 02.04.1,2 Do - Di 619,– 660,– 702,– 743,– 825,– 

Apri l
07.04.– 12.04. So - Fr 555,– 592,– 629,– 666,– 739,– 

14.04. – 19.04. So - Fr 555,– 592,– 629,– 666,– 739,– 

21.04.– 26.04. So - Fr 555,– 592,– 629,– 666,– 739,– 

28.04.– 03.05. So - Fr 597,– 636,– 676,– 716,– 795,– 

Mai
12.05.– 17.05. So - Fr 597,– 636,– 676,– 716,– 795,– 

Jun i
02.06.– 07.06. So - Fr 597,– 636,– 676,– 716,– 795,– 

09.06.– 14.06. So - Fr 597,– 636,– 676,– 716,– 795,– 

16.06.– 21.06. So - Fr 597,– 636,– 676,– 716,– 795,– 

23.06.– 28.06. So - Fr 597,– 636,– 676,– 716,– 795,– 

30.06.– 05.07. So - Fr 597,– 636,– 676,– 716,– 795,– 

BUCHUNGS- 
ERÖFFNUNGS-

PREIS 

FRÜHBUCHER-
PREIS 180 

FRÜHBUCHER-
PREIS 90 

VORTEILS- 
PREIS  

BASISPREIS 

Rabatt 25 % 20 % 15 % 10 %

Au gu s t
18.08.– 23.08. So - Fr 597,– 636,– 676,– 716,– 795,– 

25.08.– 30.08. So - Fr 597,– 636,– 676,– 716,– 795,– 

Sep t e m b e r
01.09.– 06.09. So - Fr 597,– 636,– 676,– 716,– 795,– 

08.09.– 13.09. So - Fr 597,– 636,– 676,– 716,– 795,– 

15.09.– 20.09. So - Fr 597,– 636,– 676,– 716,– 795,– 

22.09.– 27.09. So - Fr 597,– 636,– 676,– 716,– 795,– 

29.09.– 04.10. So - Fr 597,– 636,– 676,– 716,– 795,– 

Ok t o b e r
06.10.– 11.10. So - Fr 597,– 636,– 676,– 716,– 795,– 

13.10.– 18.10. So - Fr 555,– 592,– 629,– 666,– 739,– 

20.10.– 25.10. So - Fr 555,– 592,– 629,– 666,– 739,– 

27.10.– 01.11. So - Fr 510,– 544,– 578,– 612,– 679,– 

33

Ferien

Ab-Preise in Euro p. P. im Standard-Doppelzimmer

6-Ta g e Spa ssTa l

Stand: 11.03.2024

Ausgebucht

Ausgebucht



XX XX

Die Anreise erfolgt ab 17: 00 Uhr. 

Alle Preise ggf. zzgl. Adressgebühr 10,– EUR p. P.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Buchungseröffnungs- und Frühbucherpreise sind nur in begrenzten  
Kontingenten verfügbar und nicht mit anderen Angeboten oder Aktionen kombinierbar.

Gästebeitrag der Ortsgemeinde Leiwen (Resort Moseltal) in Höhe von 0,30 EUR pro Person und Übernachtung  
nicht enthalten. 

1  An diesen Terminen gibt es ein separates Kinder-Entertainment für unterschiedliche Altersstufen.
2 Ostern · 3 3 Übernachtungen · 4 7 Übernachtungen

*** Preise gelten pro Person und Übernachtung.

34

BUCHUNGS- 
ERÖFFNUNGS-

PREIS 
 

FRÜHBUCHER-
PREIS 180

FRÜHBUCHER-
PREIS 90  

VORTEILS- 
PREIS 

 

BASISPREIS 

RABATT 25 % 20 % 15 % 10 %

März
29.03.– 05.04.1, 2 Fr - Fr 765,– 816,– 867,– 918,– 1.019,– 

Jul i
07.07.– 14.07.1 So - So 765,– 816,– 867,– 918,– 1.019,– 
14.07.– 21.07.1 So - So 765,– 816,– 867,– 918,– 1.019,– 
21.07.– 28.07.1 So - So 765,– 816,– 867,– 918,– 1.019,– 
28.07.– 04.08.1 So - So 765,– 816,– 867,– 918,– 1.019,– 

Kinderfestpreise 3-6 Jahre 7-15 Jahre
4 Übernachtungen 115,– EUR 295,– EUR
5 Übernachtungen 129,– EUR 339,– EUR
7 Übernachtungen 159,– EUR 419,– EUR
Weihnachten 159,– EUR 419,– EUR
Silvester 159,– EUR 419,– EUR
Weihnachten & Silvester 299,– EUR 775,– EUR

Einzelzimmerzuschlag
4 Übernachtungen 
5 Übernachtungen 
7 Übernachtungen 
Weihnachten 
Silvester 
Weihnachten & Silvester

  80,– EUR 
  100,– EUR 
  140,– EUR 
  140,– EUR 

90,– EUR 
200,– EUR

K
in

de
r 

bi
s 

2
 J

ah
re

 f
re

i.

Ferien

Ferien

Ferien

Ferien

Ferien

Kategoriezuschlag***
Doppelzimmer Komfort          10,00 EUR 
Heide Studio I Mosel Studio 
Komfort                                      10,00 EUR 
Heide Studio Superior          17,50 EUR  
Apartment                         20,00 EUR 
Heide Suite I Mosel Suite      35,00 EUR 
Heide I Mosel Wellness Suite  45,00 EUR

Ab-Preise in Euro p. P. im Standard-Doppelzimmer

Fam i l i e n s p a ss Mo s e l



XX XX35

BUCHUNGS- 
ERÖFFNUNGS-

PREIS 

FRÜHBUCHER-
PREIS 180 

 

FRÜHBUCHER-
PREIS 90

  

VORTEILS- 
PREIS

  

BASISPREIS 

RABATT 25 % 20 % 15 % 10 %

Deze m b e r
30.12.–  02.01.3 Mo - Do 593,– 632,– 672,– 711,– 790,– 

BUCHUNGS- 
ERÖFFNUNGS-

PREIS 

FRÜHBUCHER-
PREIS 180 

 

FRÜHBUCHER-
PREIS 90

  

VORTEILS- 
PREIS

  

BASISPREIS 

RABATT 25 % 20 % 15 % 10 %

Deze m b e r
22.12.– 29.12.1,4 So - So 772,– 823,– 875,– 926,– 1.029,– 
23.12.– 28.12.1 Mo - Sa 619,– 660,– 702,– 743,– 825,– 

BUCHUNGS- 
ERÖFFNUNGS-

PREIS 

FRÜHBUCHER-
PREIS 180 

 

FRÜHBUCHER-
PREIS 90

  

VORTEILS- 
PREIS

  

BASISPREIS 

RABATT 25 % 20 % 15 % 10 %

Deze m b e r
23.12.–  02.01. Mo - Do 1.184,– 1263,– 1.342,– 1.421,– 1.579,– 

Ferien

Ferien

Ferien

Silvester

Weihnachten  
& Silvester

Weihnachten

Ab-Preise in Euro p. P. im Standard-Doppelzimmer

Fe i e r t a g eTa l

Stand: 11.03.2024


